CONSTITUES EOS PRINCIPES

*Schola:*

Constitues eos principes super omnem terram. Ps 44, 17-18  
Memores erunt nominis tui, Domine,  
in omni generatione et generatione.

ORATIO DOMINICA

*Summus Pontifex:*

Oremus, fratres carissimi, ut super hos famulos suos  
benignitas Dei omnipotentis gratiae suae dona multiplicet.

*Cantor:*

Kyrie, eleison.

*Omnes:*

Christe, eleison. Kyrie, eleison.

Pater noster, qui es in caelis:  
sanctificetur nomen tuum;  
adveniat regnum tuum;

fiat voluntas tua, sicut in caelo, et in terra.  
Panem nostrum cotidianum da nobis hodie;  
et dimitte nobis debita nostra,  
sicut et nos dimittimus debitoribus nostris;  
et ne nos inducas in tentationem;  
sed libera nos a malo.

*Summus Pontifex:*

Deus, cuius universae viae misericordia est semper et veritas,  
operis tui dona proseguere;  
et quod possibilitas non habet fragilitatis humanae,  
tuis beneficiis miseratus impende;  
ut hi famuli tui, Ecclesiae tuae iugiter servientes  
et fidei integritate fundati,  
et mentis luceant puritate conspicui.  
Per Christum Dominum nostrum.

BENEDICTIO

*Summus Pontifex:*

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

V. Sit nomen Domini benedictum.

R. Ex hoc nunc et usque in saeculum.

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit caelum et terram.

Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, + et Filius, + et Spiritus + Sanctus. R Amen.

DIMISSIONE

*Diaconus:*

Ite, in pace.

R. Deo gratias.

ANTIPHONA MARIANA